Регистрационный номер______________
Директору Государственного областного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Лебедянский техникум промышленных, информационных технологий и управления»
С.А. Голиковой
от
Фамилия Гражданство

Имя Документ, удостоверяющий личность паспорт

Отчество Серия                          №

Дата рождения Когда и кем выдан:

Место рождения

СНИЛС (страховой номер индивидуального

лицевого счета):

Проживающего (ей) по адресу:  _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес прописки:______________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для получения образования по программе подготовки специалистов
среднего звена по специальности/ по программе подготовки квалифицированных рабочих и
служащих по профессии:

(наименование специальности)

по очной форме обучения , по заочной форме обучения 
за счет средств бюджета Липецкой области в рамках контрольных цифр приема (государственного
задания) , по договорам об оказании платных образовательных услуг  .
Срок обучения _____ года ___________ месяцев.
Образование данного уровня получается впервые , повторно                     ___________________

                                       (подпись поступающего)

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а)

(указать наименование организации)

Уровень образования: основное общее , среднее общее ,  среднее профессиональное .
Аттестат  /Диплом  Серия     №
Медаль/аттестат «с отличием» (нужное подчеркнуть)
О себе дополнительно сообщаю:
Изучал (а) иностранный язык: английский ; немецкий ; французский ; другой ______________
Наличие инвалидности или ограниченных возможностей здоровья: да , нет
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении
вступительных испытаний: да , нет
Необходимость в специальных условиях обучения: да , нет
Отношусь к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного
приема в соответствии с ч.4 ст.68 ФЗ «Об образовании в РФ»:  да , нет
Общежитие:  нуждаюсь,  не нуждаюсь
Наличие договора о целевом обучении _______№__________________________________________
Индивидуальные достижения___________________________________________________________

 «____» ____________________ 20____ г.                                                                    _______________
                                                                                                                                                                      (подпись поступающего)

С Уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней, свидетельством о
государственной аккредитации и приложениями к нему, с образовательными программами, Правилами приема в техникум и условиями обучения в
данном образовательном учреждении, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
права и обязанности обучающихся  (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен (а)

_____________________
                  (подпись поступающего)

Соглашение по обработке персональных данных: Я СОГЛАСЕН(НА) на обработку моих персональных данных, указанных мною
(включая мою контактную информацию, мои фотографии) в целях создания и ведения электронной базы поступающих, студентов на время
обучения, а также на передачу персональных данных службам федеральных и региональных органов власти РФ в случаях, предусмотренных
законодательством РФ (ФЗ от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», Собрание законодательства РФ, 2006 г., №31, ст. 3451).

                                           ___________________
                                                                                            (подпись поступающего)

С  датой _______________________ предоставления оригинала документа об образовании  и (или) документа об образовании и о
квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен (а)

___________________

                (подпись поступающего)

Подпись  ответственного лица приёмной комиссии

«_____» _____________________ 20____ г.                                                 _______________________